CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2022

Congratula, a Profa. e Orientadora Pedagógica

Sra. Kelly Anísia Nogueira Lima e equipe, em

homenagem ao dia da Educação, comemorado

todo dia 28 de abril.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto

Plenário, seja encaminhada à Profa. e Orientadora Pedagógica Sra. Kelly Anísia

Nogueira Lima, homenageando o Dia da Educação, comemorado todo dia 28 de

abril.

Justificativa

Venho através desta Moção, parabenizar a Profa. e Orientadora Pedagógica Sra.

Kelly Anísia Nogueira Lima e equipe, em homenagem ao dia da Educação, através

desta agradecer todo "o trabalho, dedicação, entusiasmo, profissionalismo e

empenho de todos os profissionais da educação do nosso município, que faz

com que sejamos a número 1 do estado de São Paulo e a número 2 do nosso

país no critério Educação".

Obrigado a todos, pois só através da educação, que poderemos ser cada dia

melhores!!

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2022.

Sérgio Sé Teixeira (Prof.Ser

Vereador

PROT-CMI 1172/2022
29/04/2022 - 11:24
MOC 114/2022

	Page 1